
                                                                                        PRITARTA 

                                                                                        Alytaus lopšelio-darželio ,,Volungėlė‘‘ 

                                                                                        tarybos  2013 m. gruodžio 16 d. 

                                                                                        posėdyje,  protokolo  Nr. TP-4 

                                                                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                        Alytaus lopšelio-darželio ,,Volungėlė‘‘ 

                                                                                        l.e.p. direktoriaus 2014 m. vasario 3  d. 

                                                                                        įsakymu  Nr. V-5 

 

ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,VOLUNGĖLĖ‘‘  

2014 – ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Priemo-

nės 

kodas 

Priemonės pavadinimas Įstaigos veiksmo pavadinimas 

Proceso ir / ar indėlio 

vertinimo kriterijai, 

mato vienetai ir 

reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

Asignavi-

mai (tūkst. 

litų) 

01 IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMA 

0101 Užtikrinti sėkmingą veiklos ir ugdymo 

proceso organizavimą. 

 

Pedagogų dalyvavimas kvalifikacijos 

tobulinimo programose. 

 

 

 

20 pedagogų 5 dienas 

per metus tobulins 

kvalifikaciją kursuose, 

seminaruose, 

1 auklėtoja atestuosis. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

I-IV ketv. 3,1 
(savivaldybės 

ir valstybės 

biudžeto 

lėšos) 

Kvalifikuota logopedo pagalba 

specialiųjų poreikių vaikams, turintiems 

kalbos ir kalbėjimo sutrikimų. 

 

Specialiųjų poreikių 

vaikų skaičius -36, 

logopedo darbo 

užmokestis 

Logopedas  I-IV ketv. 24,0 
(savivaldybės 

ir valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Metodinės ir pedagoginės literatūros 

kaupimas ir sisteminimas. 

 

 

Plakatai, leidiniai, 

įrašai 
Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

II-III ketv. 1,0 
(valstybės 

biudžeto 

lėšos) 



Dalyvavimas edukacinėse programose Organizuoti 2 

edukacines programas, 

1 k. ketv. spektaklius, 

koncertus. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

I_IV ketv. 5,6 
(valstybės 

biudžeto 

lėšos) 

0102 Turtinti ugdymo(si) aplinką priemonėmis, 

atitinkančiomis vaikų amžių, poreikius bei 

interesus 

Ugdymo priemonių ir žaislų įsigijimas  

 

 

Turtingos, 

funkcionalios 10 

grupių edukacinės 

aplinkos, pakanka 

žaislų ir priemonių 

įvairioms 

kompetencijoms 

ugdyti. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

I-IV ketv. 3,5 
(valstybės 

biudžeto 

lėšos) 

Vaikų grožinės literatūros fondo 

pildymas 

 

Grožinės literatūros, 

enciklopedijų, pratybų 

įsigijimas 10-čiai 

grupių 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

IV ketv. 

 

 

2,4 
(valstybės 

biudžeto 

lėšos) 

 

Raštinės ir meninės veiklos priemonės 

 

Raštinės ir meninei 

veiklai priemonių 

įsigijimas 10-čiai 

grupių 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

I-IV ketv. 

 

2,5 
(valstybės 

biudžeto 

lėšos) 

0103 Įrengti naujas žaidimų erdves lauko aikštelėse. 

 

 

 

 

 

Lauko aikštyno įrenginių atnaujinimas. 

 

 

1 mini žaidimų 

komplekso įsigijimas, 

5  grupių aikštelių 

lauko priemonių 

renovavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ūkiui 

III ketv. 2,0 
(rėmimo 

lėšos) 

Uždengiamos smėlio dėžės. 3 uždengiamos 

smėliadėžės. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ūkiui 

II  ketv 2,5 
(valstybės 

biudžeto 

lėšos) 

0104 Kurti saugią ir sveiką vaikų ugdymo(si) 

aplinką. 

2-jų grupių kosmetinis remontas. 

 

Atliktas kosmetinis 

remontas 2-jų grupių 

žaidimų ir priėmimo 

kambariuose. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ūkiui 

IV ketv 1,0 
valstybės 

biudžeto 

lėšos) 

Vaikų baldelių atnaujinimas . 3-jose grupėse įsigyta 

kėdučių ir staliukų, 

lentynėlių, minkštų 

figūrų. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

I-IV ketv. 1,0 
(savivaldybės 

ir valstybės 

biudžeto 

lėšos 



0105 Užtikrinti sėkmingą įstaigos funkcionavimą Darbuotojų  darbo užmokestis  

 

 

Laiku išmokėtas darbo 

užmokestis 

Direktorius,  

vyriausiasis 

buhalteris 

I-IV ketv. 694,8 
(savivaldybės 

ir valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Sąskaitų už įvairias paslaugas 

apmokėjimas 

 

Laiku apmokėtos 

paslaugų sąskaitos 

Direktorius,  

vyriausiasis 

buhalteris 

I-IV ketv. 183,3 
(savivaldybės 

biudžeto 

lėšos) 

Organizuojamas kokybiškas vaikų 

maitinimas 

 

 

 Kokybiškas  185 

vaikų maitinimas 

Direktorius,  

sveikatos 

priežiūros 

specialistas 

I-IV ketv.  
(saviva157,8l

dybės 

biudžeto ir 

rėmėjų lėšos) 

Gerinti darbo sąlygas Higieninių priemonių 

įsigijimas 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ūkiui 

I-IV ketv. 2,0 

(valstybės 

biudžeto 

lėšos) 

 

L. e. p. direktorė                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                            Irena Malinauskienė 

 

Vyriausioji buhalterė                                                                                                                                                          Danguolė Vasiliauskienė 


